
Zakład Usług Komunalnych w Dominowie Sp. z o.o., ul. Centralna 7, 63-012 Dominowo Strona 1 z 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie 
 

 
 

 

Zakład Usług Komunalnych 

w Dominowie Sp. z o.o.  
 
 
 

Numer referencyjny: 

ZUK.271.2.2020 
Dominowo, dnia 08 czerwca 2020 roku 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego prowadzonego w trybie 
Przetargu Nieograniczonego poniżej kwoty wartości zamówienia określonej w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych, na zadanie pod nazwą: Rozbudowa SUW w miejscowości Dominowo. 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin 

wykonania 
zamówienia  

Termin 
gwarancji 
i rękojmi  

za wady na 
wykonane 

roboty 
budowlane 

Kwota, jaką 
Zamawiający 

zamierza 
przeznaczyć  

na sfinansowanie 
zamówienia 

1 

ROZMOSIS-Wawrzyniak Group 
Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp. k 
Perzyce 46 

63-760 Zduny 
 

inwestycje@rosmosis.net.pl 

460.510,13 PLN 
Do dnia  

10 listopada 
2020 roku 

60 m-cy 553.500,00 PLN 

2 

HYDRO-MARKO Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Wojska Polskiego 139 

63-200 Jarocin 
 

przetargi@hydro-marko.pl 

460.020,00 PLN 
Do dnia  

10 listopada 
2020 roku 

60 m-cy 553.500,00 PLN 



Zakład Usług Komunalnych w Dominowie Sp. z o.o., ul. Centralna 7, 63-012 Dominowo Strona 2 z 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin 

wykonania 
zamówienia  

Termin 
gwarancji 
i rękojmi  

za wady na 
wykonane 

roboty 
budowlane 

Kwota, jaką 
Zamawiający 

zamierza 
przeznaczyć  

na sfinansowanie 
zamówienia 

3 

AQUA TECH S.A. 
Ul. Storczykowa 5 lok 9 

04-567 Warszawa 
 

biuro_aquatech@onet.pl 

514.409,14 PLN 
Do dnia  

10 listopada 
2020 roku 

60 m-cy 553.500,00 PLN 

4 

P.P.U. PRO-MET  
H. Kobusiński i wspólnicy Sp. J. 

Ul. Borecka 29a 
63-720 Koźmin Wlkp. 

 
sekretariat@prometkozmin.pl 

414.000,20 PLN 
Do dnia  

10 listopada 
2020 roku 

60 m-cy 553.500,00 PLN 

5 

NEXEN Technology Sp. z o.o. 
Ul. Odkrywców 55 
53-212 Wrocław 

 
wojtek@nexen.biz.pl 

765.060,00 PLN 
Do dnia  

10 listopada 
2020 roku 

60 m-cy 553.500,00 PLN 

 

 

Warunki płatności zostały określone w § 14 ust. 4-6 wzoru umowy, zgodnie z którym 

Wynagrodzenie za wykonanie poszczególnych etapów realizacji Umowy, płatne będzie  

w wysokości proporcjonalnej do stopnia zrealizowania przedmiotu Umowy. Zamawiający 

zapłaci za wystawioną przez Wykonawcę fakturę w terminie do 30 (trzydziestu) dni od jej 

doręczenia Zamawiającemu, przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze.  

Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia konta bankowego Zamawiającego. 

 

 
 
 
 

 


